
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS - UFAL
FOLHA DE PAGAMENTO - BOLSA

Unidade Responsável:

Mês de Referência:

Nome da Bolsa:

Nº Nome CPF Banco Agência Conta Valor

1 ERICK ROMMELL FERREIRA BALBINO

2 ANDERSON RODRIGUES BRAZ DA SILVA

3 ANDREA VIRGINIA SANTOS CAVALCANTE

4 NAILTON FERNANDES DA SILVA

5 NALLILY VANESSA VIEIRA DA SILVA TEIXEIRA

6 ANDRÉ GONÇALVES MACÊNA JÚNIOR

7 ANDREA LARISSA SILVA BARROS

8 JESSICA DE OLIVEIRA LINS

9 NATALLY MONTEIRO DE OLIVEIRA

10 JOSÉ LUANN OLIVEIRA VEIGA

11 MATEUS SILVA SANTOS PADILHA

12 ANTONIO CARLOS SILVA DOS SANTOS

13 CAIO CESAR DIAS MATOS

14 WELLINGTON DA SILVA FREITAS

15 BRUNO FELIPE BERNARDO DE LIMA

16 LAIS MACEDO DO NASCIMENTO

17 EMMANUEL ELVIS GUERREIRO BARBOSA

18 JOAO LUIZ ALVES OLIVEIRA

19 ALEJANDRO DE AVILA PAGLIA

20 LUIZA JORDÃO GOMES DE SÁ

21 GUSTAVO CESAR SANTIAGO RIBEIRO

22 ANNE CAROLINE ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA

23 DIEGO ALVES ADAUTO

24 ADRIANO CARDOSO DE MATOS CUNHA

25 EDIVALDO ALMEIDA FONSECA

26

27

28

29

30

Total:

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

Complementar maio/2013

BOLSA DE MONITORIA - CAMPUS AC SIMÕES
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